Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

A Presidente da Comissão Comissão Organizadora e de Acompanhamento do Concurso Público  da
Prefeitura Municipal de Santa Fé/PR no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura 001/2018, torna público o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES -
COMPLEMENTAR do Concurso Público – Cargo Público, Regime Estatutário nº 001/2018, nos
seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Afrodescendentes;

II. As inscrições para Ampla Concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 14/10/2018, em horários e locais a serem divulgados em
10/10/2018, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18h00minh do dia 10/10/2018 e imprimir o cartão de
informação do candidato.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Santa Fé, 27 de Setembro de 2018.

SÉRGIO BATISTA DE MACEDO
Presidente da Comissão Organizadora e de Acompanhamento do Concurso Público Municipal

E D I T A L  Nº 009/2018
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO – CARGO PÚBLICO Nº 001/2018

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

 Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

   Página 2 de 2

INSC NOME CARGO

63096 BRUNO MARANGONI GRACCIOTIM ADVOGADO

55091 EDUARDO HIRATA ARITA ADVOGADO

54947 FERNANDO SHERISTON ORMELEZ ADVOGADO

54716 PATRICIA NONOSE RIZZIERI ADVOGADO

54950 JUCIMAR BASSANI GINO AGENTE ADMINISTRATIVO - RECEPCIONISTA

INSCRIÇÕES AFRODESCENDENTES

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

NOME CARGO

58490 VERA LÚCIA DOS REIS AGENTE DE CONTROLE INTERNO

58499 VERA LÚCIA DOS REIS AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO

 Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

   Página 3 de 2

54960 FÁBIO JÚNIOR BERTOLI AGENTE DE CONTROLE INTERNO

62923 DEBORA CRISTINA FERREIRA AGENTE DE SAÚDE – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

63212 TAINARA ROBERTA BORDIERI AGENTE DE SAÚDE – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

63121 ANA PAULA SEBASTIÃO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR DE CRECHE

54646 JHENNIFE AGATHA JARDIM ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR DE CRECHE

62125 THAIS DE PAULA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR DE CRECHE

54884 VANESSA TAVARES DE ANDRADE AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – AUXILIAR DE CRECHE

62285 DENISON GALDINO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS – SERVIÇOS GERAIS E - DIVERSOS

54723 CASSIO LION MENINO PAULINO AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

54865 JOÃO ROBERTO DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

56950 ANA CLAUDIA PEDROZZANI CIRURGIÃO DENTISTA

62963 TAIZ FANIA PETINELLI DA SILVA RATI ENFERMEIRO

54733 ALESSANDRA CRISTINA ZACARIAS FARMACÊUTICO

58436 MELISSA CALLIARI CAMPOS SANTOS FARMACÊUTICO

63124 JÚLIA CRISTINA SOARES MEDICO CLÍNICO GERAL

54681 CARLA CRISTINA ROCHA GIROTTO PROFESSOR

55121 ANGELICA PERON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

54966 ELAINE HIPOLITO DO SANTOS FRANCISCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

54693 THAMIRES BARBOSA PIGA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

62895 AMANDA BON ALEIXO PSICÓLOGO

63048 ANILCE DE ARAUJO BRETAS ZOOTECNISTA